АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОЛСТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЯРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	19.03.2024
	с. Толстихино
	           № 20-Р

О признании открытого конкурса
на право заключения концессионного
соглашения  несостоявшимся

	На основании Федерального закона от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», протокола вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения с. Толстихино, находящихся в собственности муниципального образования Толстихинский сельсовет Уярского района Красноярского края от 19.03.2024 №1.
	1. Учитывая отсутствие заявок на участие в открытом конкурсе,  объявить конкурс на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения с. Толстихино, находящихся в собственности муниципального образования Толстихинский сельсовет Уярского района Красноярского края несостоявшимся.
        2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
[bookmark: _GoBack]

Глава сельсовета                                                                      Е.В. Гамбург